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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 34 karla, 100m baksund Opinn
22.10.2023 - 11:57 Úrslitalistar
Mótsmet 54.02 Kristinn Þórarinsson FJÖL 20.10.2019
Íslandsmet 51.74 Orn Arnarson IRB Dublin (IRL) 14.12.2003
Íslandsmet Unglinga 53.13 Orn Arnarson SH Lisbon (POR) 9.12.1999
Íslandsmet Aldursflokka 56.82 Kristinn Þórarinsson FJOL Laugardalslaug 12.11.2011

EM : 53.29  /  NM-B 18 +: 54.79;  14 - 17: 56.03  /  ÍM : 1:08.61
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Guðmundur Leo Rafnsson 06 ÍRB 55.45 662 NMA 27.09 28.36
2. Bergur Fáfnir Bjarnason 06 SH 57.31 599 ÍM 27.50 29.81
3. Hólmar Grétarsson 08 SH 1:00.41 512 ÍM 29.23 31.18
4. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 1:00.55 508 ÍM 29.52 31.03
5. Adam Leó Tómasson 07 SH 1:02.72 457 ÍM 30.39 32.33
6. Snorri Dagur Einarsson 05 SH 1:03.70 436 ÍM 30.94 32.76
7. Daníel Lúkas Tómasson 04 SH 1:03.83 434 ÍM 30.37 33.46
8. Örn Ægisson 06 Ármann 1:04.33 424 ÍM 30.95 33.38
9. Árni Þór Pálmason 09 ÍRB 1:05.67 398 ÍM 31.73 33.94

10. Ásberg Halldór Hansson 07 Ægir 1:07.99 359 ÍM 32.93 35.06
11. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 1:08.22 355 ÍM 33.11 35.11
12. Hálfdán Artúr Róbertsson 05 UMFB 1:10.78 318 33.08 37.70
13. Julian Jarnutowski 10 ÍRB 1:11.56 308 35.57 35.99

Mykhailo S. Lafleur 07 ÍRB 1:11.56 308 34.33 37.23
15. Jakob Máni Júlíusson 08 ÍRB 1:11.90 303 35.09 36.81
16. Víkingur Geirdal 07 ÍA 1:13.41 285 35.07 38.34
17. Boban Malivuk 07 SH 1:17.25 244 37.92 39.33
18. Timotei Roland Randhawa 10 KR 1:17.63 241 38.31 39.32
19. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 1:18.77 230 38.14 40.63
20. Ívan Elí Ólafsson 10 Óðinn 1:19.58 223 38.68 40.90
21. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 1:20.21 218 39.18 41.03
22. Þórður Karl Steinarsson 09 KR 1:20.26 218 39.30 40.96
23. Stefán Hagalín Árnason 10 Ármann 1:23.25 195 40.28 42.97
24. Jón Ingi Einarsson 11 Óðinn 1:28.40 163 42.97 45.43
25. Aaron Sebastian Jóhannsson 12 SH 1:30.47 152 43.88 46.59
26. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 1:31.35 148 44.61 46.74
27. Viljar Fannarsson 10 Sunddeild Fjölnis 1:33.28 139 45.76 47.52
28. Andrej Tepavcevic 12 SH 1:35.27 130 45.55 49.72
29. Hólmar Loki Ragnarsson 11 Ármann 1:35.48 129 46.35 49.13
30. Niklas Auffenberg 12 KR 1:35.69 128 47.34 48.35
31. Daníel Andriysson 11 SH 1:37.25 122 47.52 49.73
32. Búi Heinrich Mímir Þorsteinsson10 Ármann 1:39.23 115 46.23 53.00
33. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 1:39.41 114 47.75 51.66
34. Daníel Rafn Atlason 10 SH 1:41.26 108 49.12 52.14
35. Ýmir Snær Hlynsson 02 ÖSP 1:43.38 102 47.73 55.65
36. Þordur Bæhrenz Sigurdsson 11 Ármann 1:44.82 98 50.66 54.16
37. Gísli Hrafn Ragnarsson 10 KR 1:45.11 97 * 49.52 55.59

ÓG. Jón Haukur Þórsson 08 KR 1:16.71 37.31 39.40
6.4 - Snúningur ekki framkvæmdur við lok armsveiflna eftir að keppandi fer af bakinu (rennsli).

Framtíð 13 ára og yngri

1. Julian Jarnutowski 10 ÍRB 1:11.56 308 35.57 35.99
2. Timotei Roland Randhawa 10 KR 1:17.63 241 38.31 39.32
3. Kristjón Hrafn Kjartansson 11 SH 1:18.77 230 38.14 40.63
4. Ívan Elí Ólafsson 10 Óðinn 1:19.58 223 38.68 40.90
5. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 1:20.21 218 39.18 41.03
6. Stefán Hagalín Árnason 10 Ármann 1:23.25 195 40.28 42.97
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 34, Piltar, 100m baksund, Framtíð 13 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

7. Jón Ingi Einarsson 11 Óðinn 1:28.40 163 42.97 45.43
8. Aaron Sebastian Jóhannsson 12 SH 1:30.47 152 43.88 46.59
9. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 1:31.35 148 44.61 46.74

10. Viljar Fannarsson 10 Sunddeild Fjölnis 1:33.28 139 45.76 47.52
11. Andrej Tepavcevic 12 SH 1:35.27 130 45.55 49.72
12. Hólmar Loki Ragnarsson 11 Ármann 1:35.48 129 46.35 49.13
13. Niklas Auffenberg 12 KR 1:35.69 128 47.34 48.35
14. Daníel Andriysson 11 SH 1:37.25 122 47.52 49.73
15. Búi Heinrich Mímir Þorsteinsson10 Ármann 1:39.23 115 46.23 53.00
16. Sævar Sindri Jóhannesson 10 SH 1:39.41 114 47.75 51.66
17. Daníel Rafn Atlason 10 SH 1:41.26 108 49.12 52.14
18. Þordur Bæhrenz Sigurdsson 11 Ármann 1:44.82 98 50.66 54.16
19. Gísli Hrafn Ragnarsson 10 KR 1:45.11 97 * 49.52 55.59

Æskunnar 14/15 ára

1. Hólmar Grétarsson 08 SH 1:00.41 512 ÍM 29.23 31.18
2. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 1:00.55 508 ÍM 29.52 31.03
3. Árni Þór Pálmason 09 ÍRB 1:05.67 398 ÍM 31.73 33.94
4. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 1:08.22 355 ÍM 33.11 35.11
5. Jakob Máni Júlíusson 08 ÍRB 1:11.90 303 35.09 36.81
6. Þórður Karl Steinarsson 09 KR 1:20.26 218 39.30 40.96

ÓG. Jón Haukur Þórsson 08 KR 1:16.71 37.31 39.40
6.4 - Snúningur ekki framkvæmdur við lok armsveiflna eftir að keppandi fer af bakinu (rennsli).

Unglinga 16/17 ára

1. Guðmundur Leo Rafnsson 06 ÍRB 55.45 662 NMA 27.09 28.36
2. Bergur Fáfnir Bjarnason 06 SH 57.31 599 ÍM 27.50 29.81
3. Adam Leó Tómasson 07 SH 1:02.72 457 ÍM 30.39 32.33
4. Örn Ægisson 06 Ármann 1:04.33 424 ÍM 30.95 33.38
5. Ásberg Halldór Hansson 07 Ægir 1:07.99 359 ÍM 32.93 35.06
6. Mykhailo S. Lafleur 07 ÍRB 1:11.56 308 34.33 37.23
7. Víkingur Geirdal 07 ÍA 1:13.41 285 35.07 38.34
8. Boban Malivuk 07 SH 1:17.25 244 37.92 39.33


